Ingenuus, a, um. Naturamente libero, e ben nato. S. Athaz.

Inglorius, a, um, Senza gloria. Job 14.

Ingluvies, et, fē. ge. La gola.

sità. S. Hieronymi.

Ingravesco, is, per diventare più grave. Etas ingravescit. Fa-mes ingravescit. Gen. 47.

Ingruo, is, med. cor. per anda-re à buttarsi dentro à furia, Prov. 1.

Inguen, inis, med. cor. ne. ge. La parte dell'i membri di sotto, cioè inguinaglia. 2. Reg. 3.

Genitalia.

Inhibeo, es, per vietare, è impe-dire, med. cor. cum alijs compositis ab habeo.

Inhio, as, med cor. per aprire la bocca, & instare, & aprire il cuo-re con desiderio. Gregorius in quadam Hom.

Inhorreco, es : per effer freddi, & aspro, & per temere mollo. Sancti Martini. Job 4.

Inhumatus, a, um, Non sepol-to. Ss. Felicis, & Adaucti.

Injicio, is, injeci, injectum, me. cor. in præsenti, & prod. io præterito, per gessar den-tro. Gen. 29.

Initialibus litteris, idest, Lettore capitali, initialis, & hoc le. Prologo Job.

Initio, as, per consacrare, & sa-crificare, Exo. 29.

Initior, aris, deponens, per cominciare, & per sacrificare. Initio sunt Beelzebog. Psal. 105.

Initium, tui, n. ge. il principio, Sap. 14.

Initus, a, um, med. cor. Cominciato, e firmato. Genes. 24.

Initior, eris, ianilus, vel inni-xus,

- xus, med. prod. per appoggiar-
si, Cantic. 8.
- Innotesco, is, per farsi conosce-
re. Quid est homo, quia in-
notuisti ei. Psal. 146.
- Innovo, as, med. cor. Per in-
novare, Eccl. 36.
- Innumerus, a, um, Cosa sen-
za numero.
- Inolesto, is, inolui, vel inolevi,
per crescere.
- Inolitus, ta, tum, cresciuto, e
nato di dentro. Lepra inolita
cuti. Levit. 13.
- Inquam, dico, inquit, dice, Ec-
cles. 2.
- Inquilinus, ni, pen. prod. m. g. Ha-
bitatore di casa d'altri, e pera-
grino, Job. 19. onde inquilino,
as, idest habito, à quo inqui-
linatus, us, pro incolatu.
- Inscientia, æ, l' ignoranza,
Sap. 14.
- Ipseius, a; um, Ignorante, med.
cor. Eccl. 10.
- Inscribitur, si è intitolato a Li-
ber, qui sapientia Salomonis
inserbitur. Prol. Prov.
- Insectatio, nis, l' opera segui-
tata. Suis insectationibus ar-
guetur. Eccl. 32.
- Insetto, is, rui, insertum, vel in-
sevi, insicium, per inserire, ò
mescolare. Ad Timoth. 16.
- Insignis, & hoc gne, med. pro-
Nobile, & gloriose, Levit. 26.
- Insignitus, a, um, pen. prod.
Ornato, & segnato, insignia,
segni, & ornamenti.
- Insilio, is, ivi, insiliis, & insil-

- vi, insultum, per saltar den-
tro, per perversire. Et ad cer-
cum locum insilient. Sap. 5.
- Insimulo, as, pen. cor. accuso,
crimen ingero, hom. Domin.
22. jungitur accusativo, & ut
ait Calepinus, quandoque
genitivo.
- Insinuativa ea sunt, quæ quis
(ut loquitur Justin.) concle-
ticis suis pro insinuatione,
seu admissione congratula-
tionis ergo, & mutuae socie-
tatis causa præbegi viden-
tur. Franc. Haliier.
- Insinuo, as, Per far sapere, Pro-
log. Esther.
- Inscitus, a, um, Inserito, ò in-
carnato, Inscitum verborum,
scalpito, Jac. 1.
- Insolens, tis, om. gen. Quello,
che fa cosa, che non è nfo, ò che
non debba fare, ò l' insolente,
Esther 3.
- Insomnis, & hoc insomne
Senza dormizione, Esther. 6.
- Insono, as, med. cor. per sonare.
Cùm insonuerit vox tubæ.
Josue 6.
- Insons, tis, om. ge. Innocen-
te. Quia sons est nocens.
Exod. 20.
- Instar, in comparatione, ò misura.
Fac tibi duas tabulas lapideas
instar priorum. Exod. 14. ò à
similitudine. Pertinuit cor po-
puli, & ad instar aquæ lique-
factum est. Josue 7. instar ni-
vis. Exod. 4. Adver.
- Instauro, Perrinovare, ò rinfe-
H gra-